UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA 4ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 2012-2

EDITAL N. 021/2012

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regi-

mentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação e do Centro de Gestão Acadêmica, con-

voca os candidatos classificados em 4ª chamada no Processo Seletivo 2012-2 para reali-

zarem o cadastro e matrícula nos dias  17 e 18 de outubro de 2012,  conforme Edital

021/2012 do Processo Seletivo 2012-2 da Universidade Federal de Goiás, no CGA/PRO-

GRAD, no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.

Goiânia, 16 de outubro de 2012.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor

15/10/2012 - 10:29:32

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2012-2
CONVOCADOS EM 4ª CHAMADA

1 de 3

Cidade Código Curso Inscrição Nome RG Semestre
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209007399 ALAN RICARDO BANGOIM DA SILVA 4695760-DGPC/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209005416 AMANDA ABREU DE MORAES 5723766-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209019525 ANA JULIA KARAM ALVES 5965105-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209002723 BARBARA MARIA DE OLIVEIRA GUEDES MG-17.710.357-SSP/MG 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209020016 BRUNO HENRIQUE ZAMPAR 12.391.656-5-SSP/PR 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209015698 DANIELE GOMES 5003076-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209010785 ESLAINE 6969345-OUTROS/PA 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209015947 KALLYTA FERREIRA SANTOS 5824697-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209013717 LAZARO EDSON LEMES DE SOUZA GUERRA 23762594-SSP/MT 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209019691 LEONARDO BARBOSA TEIXEIRA 5718787-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209015223 LEONARDO DOS SANTOS BAYEH 6022363-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209009011 MARINA DIAS GOMIDES 5511819-SPTC/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209008935 NAYRA FIGUEIREDO 5646964-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209012361 PATRICIA DE SOUZA TOLEDO 53429803-SPTC/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209005266 RONIEL THALLES ALMEIDA DA SILVA ROSA 5526181-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209019864 THAINARA NITRINI VIEIRA FERNANDES 5812670-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209014231 THAIS QUEIROZ DO NASCIMENTO 5680291-SSP/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209000794 THAÍSA TOLEDO DA SILVEIRA 4637578-DGPC/GO 2
Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209002868 THIAGO COELHO JORGE 1382981570-SSP/BA 2
Goiânia A110 Ciências da Computação (bacharelado) 1209003645 DANILO MARTINS VASCONCELOS 5462209-SPTC/GO 2
Goiânia A110 Ciências da Computação (bacharelado) 1209012658 IGOR MAEL EVANGELISTA FERREIRA 5688652-SSP/GO 2
Goiânia A110 Ciências da Computação (bacharelado) 1209009598 ITALO GEOVANNE DE ALMEIDA ALVES 5556296-SSP/GO 2
Goiânia A110 Ciências da Computação (bacharelado) 1209013718 JOAO VICTOR ROCHA GUIMARAES 4910343-SSP/GO 2
Goiânia A110 Ciências da Computação (bacharelado) 1209002984 LUCAS MARCOS PEREIRA 5541845-SSP/GO 2
Goiânia A110 Ciências da Computação (bacharelado) 1209009225 PAULO CESAR RAMOS DE FARIA 5799527-SSP/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209013328 ALEX BRUNO CEZNE 4304036-SSP/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209003008 ARMANDO MOREIRA NADER 5818617-SSP/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209008526 EDUARDO DE ALMEIDA LEANDRO 4886011-SPTC/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209007829 JOSÉ EDUARDO HONORATO BOAVENTURA 5177292-Outros/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209007767 LIVIA MARIA OLIVEIRA SALVIANO 5848024-SSP/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209002623 MARCOS VINICIUS NERY HURTADO 5450447-SPTC/GO 2
Goiânia A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1209004014 PEDRO AUGUSTO MACHADO JORGE 5730262-SSP/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209016808 EDGAR MORENO ALVES CARVALHO 5382988-SSP/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209014456 GUSTAVO ARAÚJO PEQUENO 5797750-SSP/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209006245 ISADORA POTIGUARA GOTARDO 3306663-SSP/ES 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209016327 LEONARDO CORDEIRO MAIA DE OLIVEIRA 5220910-SSP/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209008577 MURILO RIBEIRO MAGALHAES 5578404-OUTROS/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209006537 NATHANIA MOREIRA DE FREITAS NASCIMENTO 5510840-SSP/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209013161 PEDRO HENRIQUE SILVA FARIAS 5960051-DGPC/GO 2
Goiânia A125 Engenharia de Computação (bacharelado) 1209019425 VITOR FERNANDES DE ALMEIDA 4879127-DGPC/GO 2
Goiânia A130 Engenharia Elétrica (bacharelado) 1209018616 GUSTAVO NOVAIS MEROLA 437143041-SSP/SP 2
Goiânia A130 Engenharia Elétrica (bacharelado) 1209013885 LUCAS ALCANTARA SOUZA 4720156-DGPC/GO 2
Goiânia A130 Engenharia Elétrica (bacharelado) 1209016470 VICTOR HENRIQUE FERREIRA ALVES 4627446-DGPC/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209017277 ADRIANA VIEIRA DE SOUZA 5974002-OUTROS/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209004638 AMANDA SCHMALTZ 576978-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209011480 BEATRIZ BATULEVICIUS PEREIRA 5875541-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209016435 CAIO CESAR TEODORO DOS SANTOS MG16767000-SSP/MG 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209008685 CAIQUE MATHIAS MARQUES 5031069-SPTC/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209006592 DANIEL ALVES DE LIMA 5782041-SSP/GO 2

15/10/2012 - 10:29:32

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2012-2
CONVOCADOS EM 4ª CHAMADA

2 de 3

Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209007399 ALAN RICARDO BANGOIM DA SILVA 4695760-DGPC/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209016395 EDUARDO SELMINI ZANELATTO 5580590-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209015242 FABIO RODRIGUES DA MATA 4907194-DGPC/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209012349 GABRIELLA CUNHA COSTA MIRANDA 5562980-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209001367 GUILHERME CUNHA DOS SANTOS TELES 4313501-DGPC/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209012632 JOSE VITOR FREITAS MELO 5998594-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209010383 JOVANA APARECIDA DE PAULA SOUZA 5821113-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209018123 LARISSA DE OLIVEIRA RODRIGUES 5670568-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209021036 LORENA MENDONCA SILVA 5917081-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209013712 LURIAN CAETANO DAVID 5941009-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209015592 MARIA CAROLINA GARCIA DE CASTILHO MAGALHAES AZEVED5364053-SPTC/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209014263 MATHEUS NOBRE VIEIRA 5861300-SSP/GO 2
Goiânia A150 Química (licenciatura em Química ou bacharelado em Química ou bacharelado em Química Industrial) 1209013037 MATHEUS VINICIUS SILVA FERNANDES 16.640.172-SSP/MG 2
Goiânia A152 Sistemas de Informação (bacharelado) 1209012918 MORRANA DA SILVA ANDRADE 6155824-SSP/GO 2
Goiânia A152 Sistemas de Informação (bacharelado) 1209001488 UESLEI ROCHA DOS SANTOS 5249614-SPTC/GO 2
Goiânia A152 Sistemas de Informação (bacharelado) 1209016223 VICTOR AUGUSTO NOGUEIRA CORREIA 4978445-DGPC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209015997 ALLANA FERREIRA DO NASCIMENTO 6187839-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209013629 AMANDA PIRES REZENDE 5601480-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209011780 ANA PAULA HOLZBACH 5647251-DGPC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209015354 CAINÃ PATRÍCIO DE ARAÚJO CAMPOS 4912425-DGPC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209004386 CAMILA ANDRADE SILVA 5717587-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209015088 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES SANCHEZ DE LOSADA5889474-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209011627 DEBORAH CARVALHO NASCIMENTO 5411795-SPTC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209010684 FÁBIO FERREIRA DE SOUSA PAES 2747826-SSP/DF 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209002770 FILIPE JARDIM DE MAGALHAES VIEIRA 5406486-SPTC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209019942 GABRIEL SILVA FREIRE 2776203-OUTROS/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209005338 IGOR SANTIAGO SILVA GODINHO DE ALMEIDA 5561937-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209005184 LAURA PEIXOTO 5191100-OUTROS/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209005855 LUANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 5694366-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209019970 LUCAS CONRADO SANTOS AMORIM 5458717-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209008046 NATÁLIA PEREIRA PEIXOTO 4709715-DGPC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209000162 RAFAEL RODRIGUES LOPES MENDONCA 5879306-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209020069 RAFAELLA MARTINS FEITOSA DE GODOY 4792001-SPTC/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209011176 STEFANI GODOI DEL RIO FERNANDES 104551-SSP/RN 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209006560 TARIK ALEXANDRE MIKHAYEL 5539995-SSP/GO 2
Goiânia A302 Administração (bacharelado) 1209016985 YURI MATHEUS DIAS PEREIRA 930956-CONSELHO/ORDEM/TO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209017295 ANA LARA MIRANDA PAIVA 4760901-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209019583 ANDREZA MARTINS RODRIGUES DE OLIVEIRA 5968931-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209012723 DANIELA DIAS DE OLIVEIRA 5664086-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209010915 DARIANNE RODRIGUES DA SILVA PAULA 5584914-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209007671 DEBORA CAETANO DE BORTOLI 9099142251-SSP/RS 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209018437 EDUARDO MARTINS DOS SANTOS 041688372011-4-SSP/MA 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209011476 ESTHER EUGENIA BENCHIMOL FERREIRA 1985062-SPTC/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209018131 GABRIEL NEVES DA SILVA 5801430-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209003114 HANNS WILLIAN OLIVEIRA BARBOSA 4551840-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209009886 JESSICA BORGES DE OLIVEIRA 4809808-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209006652 JESSIKA NUNES DE ALMEIDA 4.390.616-8-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209007530 LARISSA RIVELLI RODRIGUES ZARATIM 5724826-SSP/GO 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209004265 NAIANE CRISTINE DA SILVA MENDONCA 1419325701-SSP/BA 2
Goiânia A307 Ciências Contábeis (bacharelado) 1209005316 SILVIA LARYSSA LEMES CARDOSO 5969972-SSP/GO 2

15/10/2012 - 10:29:32

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO 2012-2
CONVOCADOS EM 4ª CHAMADA

3 de 3

Goiânia A105 Agronomia (bacharelado) 1209007399 ALAN RICARDO BANGOIM DA SILVA 4695760-DGPC/GO 2
Goiânia A480 Direção de Arte (bacharelado) 1209020228 ANA CLARA BATISTA CAETANO 5374190-OUTROS/GO 2
Goiânia A480 Direção de Arte (bacharelado) 1209000612 HELLENA MAKHARU DUARTE CAMPOS 6064055-SSP/GO 2
Goiânia A480 Direção de Arte (bacharelado) 1209016407 ISABELA PEREIRA GONCALVES 5679898-SSP/GO 2

	Plan1